CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Diretora responsável pelo Departamento

de Proteção Social Especial, Sandra Maria de Moraes, por todo serviço

prestado durante 26 anos que dedicou na Secretaria de Assistência Social.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Assistente Social e Diretora Sandra Maria de Moraes, pelos 26

anos dedicados a Secretaria de Assistência Social.

Sandra era Diretora responsável pelo Departamento de Proteção Social

Especial, sempre exerceu de forma exemplar, sendo referência e exemplo de

dedicação, competência e integridade.

 No último dia 31 de janeiro a servidora iniciou nova fase em sua vida, pois

conquistou de maneira justa e merecida sua aposentadoria, após 26 anos de

trabalho na Prefeitura Municipal de Indaiatuba.

                    Sala das Sessões, aos 10 de fevereiro de 2022.

SILENE CARVALINI
Vereadora

PROT-CMI 207/2022
10/02/2022 - 10:02
MOC 15/2022

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br